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Znak sprawy: DZP/PN/55/2020


	
    
               Zawiercie, 16.10.2020r.

	
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Dostawy produktów leczniczych przeznaczonych do realizacji programu lekowego WZW – 4 pakiety”.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Opakowanie produktu w pakiecie nr 4 (Glekaprewiru 100 mg +  Pibrentaswiru 40 mg) zawiera 84 tabletki.
Prosimy o dokonaniem zmiany w formularz asortymentowo-cenowym w opisie produktu z „1 op 21 tabl.” na „1 op 84 tabl.”
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w formularzu asortymentowo cenowym w pakiecie nr 4.
Było: 1 op 21 tabl.” Powinno być: „1 op 84 tabl. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy.

Pytanie nr 2
Do rozdziału XVII pkt 1 lit. B SIWZ: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Do §2 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §2 ust. 1 pkt 3 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.









Pytanie nr 4
Do §2 ust. 2, §3 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie niniejszego przepisu z projektu umowy. Zgodnie z pkt. 5.8. Załącznika do Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie Wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 381) „do dostawy dołącza się dokument zawierający datę, nazwę i postać farmaceutyczną produktu leczniczego, numer serii i datę ważności, dostarczaną ilość, nazwę i adres dostawcy, nazwę odbiorcy i jego adres, adres dostawy (adres, pod którym rzeczywiście znajdują się pomieszczenia magazynowe) oraz warunki transportu i przechowywania danych produktów leczniczych, a dokumentację prowadzi się w taki sposób, aby móc ustalić, gdzie w danym momencie rzeczywiście znajduje się produkt leczniczy”. Dokument, o którym mowa w ww. przepisie, zostaje zatwierdzony w stosunku do każdej hurtowni przez organy nadzoru farmaceutycznego. Faktem notoryjnym jest natomiast, że funkcję tego dokumentu spełniają w obrocie hurtownym lekami faktury VAT, na których podane są wszystkie dane identyfikacyjne leku, niezbędne m.in. w razie zaistnienia konieczności jego natychmiastowego wycofania. Wykonawcy jako hurtownie farmaceutyczne, są więc zobowiązani do dokumentowania każdej dostawy leków przy pomocy faktury VAT.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy. Zamawiający modyfikuje również rozdział XXIV SIWZ – Załączniki do SIWZ, poprzez wykreślenie załącznika nr 6 – Protokół odbioru. 

Pytanie nr 5
Do §6 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. b wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
Do §6 ust. 1 lit. c wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. c wzoru umowy do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7
Do §7 ust. 2 pkt 3 oraz ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zakres i zasady dopuszczalności zmiany umowy zostały określone w paragrafie 7 ust. 2 – 4  wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





